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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

1 - zaterdag 15 februari 2020 15/02/2020 - 19:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 NT 4:12.62 593
50m: 28.27 150m: 1:30.94 250m: 2:34.90 350m: 3:40.55

100m: 59.61 200m: 2:02.62 300m: 3:07.62 400m: 4:12.62

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 5:16.01 5:18.97 394
50m: 35.02 150m: 1:54.16 250m: 3:16.25 350m: 4:38.81

100m: 1:13.80 200m: 2:34.95 300m: 3:57.76 400m: 5:18.97

2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 5:33.53 5:20.98 387
50m: 35.65 150m: 1:55.43 250m: 3:17.73 350m: 4:41.20

100m: 1:14.95 200m: 2:36.45 300m: 3:59.45 400m: 5:20.98

25 - 29 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 4:25.00 4:21.89 532
50m: 29.14 150m: 1:33.17 250m: 2:40.55 350m: 3:49.22

100m: 1:00.72 200m: 2:06.58 300m: 3:14.95 400m: 4:21.89

2. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 5:20.99 5:12.50 313
50m: 34.26 150m: 1:51.01 250m: 3:11.27 350m: 4:33.14

100m: 1:12.08 200m: 2:30.87 300m: 3:52.25 400m: 5:12.50

25 - 29 jaar, Dames

1. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 NT 5:29.07 359
50m: 36.42 150m: 1:57.45 250m: 3:22.65 350m: 4:48.35

100m: 1:16.24 200m: 2:39.97 300m: 4:05.55 400m: 5:29.07

2. Pauwels Yentl GBZ/21065/93 5:50.73 5:44.77 312
50m: 37.61 150m: 2:01.30 250m: 3:31.15 350m: 5:01.85

100m: 1:18.30 200m: 2:45.99 300m: 4:16.39 400m: 5:44.77

3. Pint Hanne BRABO/21197/92 5:40.00 5:49.73 299
50m: 36.35 150m: 1:59.68 250m: 3:29.99 350m: 5:03.96

100m: 1:16.66 200m: 2:44.26 300m: 4:16.32 400m: 5:49.73

30 - 34 jaar, Heren

1. Rogiers Ken RSCM/10193/89 4:35.00 4:25.80 509
50m: 29.73 150m: 1:36.33 250m: 2:44.49 350m: 3:53.21

100m: 1:02.60 200m: 2:10.22 300m: 3:18.66 400m: 4:25.80
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 1, 400m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Schouten Jenny 198703674 4:52.33 4:40.60 579
50m: 32.01 150m: 1:42.12 250m: 2:53.76 350m: 4:05.72

100m: 1:06.55 200m: 2:18.01 300m: 3:29.61 400m: 4:40.60

2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 5:37.54 5:40.62 323
50m: 38.25 150m: 2:02.72 250m: 3:29.61 350m: 4:57.39

100m: 1:19.89 200m: 2:46.16 300m: 4:13.26 400m: 5:40.62

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:43.10 4:42.60 567
50m: 32.31 150m: 1:42.92 250m: 2:54.54 350m: 4:07.36

100m: 1:07.22 200m: 2:18.56 300m: 3:30.77 400m: 4:42.60

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 4:30.99 4:37.37 448
50m: 31.30 150m: 1:39.93 250m: 2:50.36 350m: 4:02.20

100m: 1:05.23 200m: 2:14.84 300m: 3:26.18 400m: 4:37.37

FF Liekens Bart FFShaRK/10374/79 5:11.84

40 - 44 jaar, Dames

1. Vanlerberghe Brenda Laqua/21293/76 NT 7:22.93 147
50m: 43.80 150m: 2:32.71 250m: 4:30.06 350m: 6:27.17

100m: 1:36.19 200m: 3:30.56 300m: 5:28.17 400m: 7:22.93

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 6:03.56 6:05.62 261
50m: 41.42 150m: 2:12.70 250m: 3:45.79 350m: 5:20.12

100m: 1:26.41 200m: 2:59.34 300m: 4:32.45 400m: 6:05.62

50 - 54 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 5:49.22 5:47.52 227
50m: 37.48 150m: 2:02.15 250m: 3:32.44 350m: 5:03.42

100m: 1:18.70 200m: 2:47.26 300m: 4:17.13 400m: 5:47.52

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 5:58.53 5:55.49 284
50m: 38.60 150m: 2:06.53 250m: 3:38.05 350m: 5:10.17

100m: 1:21.64 200m: 2:51.99 300m: 4:24.04 400m: 5:55.49

2. Symoens Nadia SWEM20112/68 10:38.95 10:25.56 52
50m: 1:03.85 150m: 3:50.79 250m: 6:32.33 350m: 9:12.56

100m: 2:28.84 200m: 5:11.79 300m: 7:52.54 400m: 10:25.56
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 1, 400m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 4:45.86 4:42.54 423
50m: 31.65 150m: 1:42.14 250m: 2:54.21 350m: 4:07.31

100m: 1:06.21 200m: 2:18.13 300m: 3:31.09 400m: 4:42.54

2. Duke Bauer CNSW/010144/61 5:45.00 5:07.44 329
50m: 36.75 150m: 1:54.47 250m: 3:12.23 350m: 4:29.81

100m: 1:15.58 200m: 2:33.43 300m: 3:51.37 400m: 5:07.44

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeann GZVN 21035/63 7:05.56 6:47.96 188
50m: 45.87 150m: 2:29.08 250m: 4:14.30 350m: 5:59.73

100m: 1:37.15 200m: 3:21.08 300m: 5:07.24 400m: 6:47.96

60 - 64 jaar, Heren

dis Timmermans Filip disSHARK/10163/60 6:25.37
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

60 - 64 jaar, Dames

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 7:36.33 7:26.08 144
50m: 48.84 150m: 2:38.62 250m: 4:34.26 350m: 6:30.94

100m: 1:42.07 200m: 3:35.86 300m: 5:32.84 400m: 7:26.08

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Versaevel Emiel DZV/11007/92 1:27.00 1:21.29 320
50m: 38.70 100m: 1:21.29

30 - 34 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 1:08.00 1:07.02 571
50m: 31.40 100m: 1:07.02

2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:15.15 1:14.95 408
50m: 35.20 100m: 1:14.95

3. Tielemans Raf ZVL/10103/88 1:19.85 1:18.63 353
50m: 36.14 100m: 1:18.63
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 2, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Vitse Nele IKZ/21110/86 NT 1:27.81 358
50m: 41.62 100m: 1:27.81

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 1:14.58 1:14.90 409
50m: 35.29 100m: 1:14.90

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:33.43 1:37.81 183
50m: 44.14 100m: 1:37.81

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT 1:19.75 478
50m: 37.34 100m: 1:19.75

2. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 1:20.51 1:20.99 456
50m: 38.24 100m: 1:20.99

40 - 44 jaar, Heren

1. Cops Bram RSCM/11252/80 NT 1:32.83 214
50m: 44.56 100m: 1:32.83

40 - 44 jaar, Dames

1. Delarbre Mieke STW/21151/77 1:59.00 2:00.10 139
50m: 55.79 100m: 2:00.10

FF Van Wolputte Marjan FFZGEEL/21122/76 NT

45 - 49 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:29.98 1:27.09 260
50m: 41.78 100m: 1:27.09

dis Swiggers Jimmy disLAQUA/11107/74 1:18.92
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan VWZ/21093/74 2:17.77 2:17.26 93
50m: 1:06.08 100m: 2:17.26

50 - 54 jaar, Heren

1. Herman Hugues CNSW/009743/66 NT 1:19.58 341
50m: 37.80 100m: 1:19.58

FF Stoop Reinhard FFAZSC/11181/66 1:40.63
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 2, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:30.58 1:33.93 207
50m: 44.34 100m: 1:33.93

55 - 59 jaar, Dames

FF Medland Marion FFHOZT/21029/65 1:29.12

65 - 69 jaar, Heren

1. Hougardy Michel CNBA/000234/51 1:56.03 1:54.22 115
50m: 54.96 100m: 1:54.22

lft 80 en ouder, Dames

1. Pellis Eliane SHARK/21172/33 2:12.27 2:11.24 107
50m: 1:01.58 100m: 2:11.24

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Aerts Noury ZVL/11076/99 NT 30.23 372
FF Kleeren Laurens FFHOZT/11028/96 35.02

20 - 24 jaar, Dames

1. Raymaekers Sofie RSCM/20372/96 NT 32.62 417
FF Verschaere Jolien FFSWEM20132/99 52.63
FF Timmermans Stephanie FFHOZT/21014/97 35.46

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 36.00 33.27 279
2. Oprins Mike KST/10049/93 34.08 33.77 267

FF Thys Christophe FFZVL/11065/94 28.23

25 - 29 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 NT 39.72 231

30 - 34 jaar, Heren

1. Vanhees Geert GBZ/11094/90 34.00 30.79 352
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Ghyllebert Ben KVZP/11064/84 28.50 29.61 396
2. Camerlinck Stefaan GBZ/11083/82 31.36 30.47 363
3. Kroonen Arne-Willem 198401297 29.94 30.61 358
4. Seuntiens Hans KST/10056/84 30.94 30.88 349

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 34.56 33.57 271

40 - 44 jaar, Dames

1. Cresens Jenny VWZ/21059/76 51.35 49.64 118

45 - 49 jaar, Dames

1. Vaganée Heidi BRABO/21268/71 42.21 42.43 189

50 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 35.62 35.50 229
2. Valcke Darlin DZV/10104/66 35.58 36.78 206
3. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 41.02 38.93 174

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 33.35 33.86 282

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.04 33.69 286

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 38.24 37.62 317

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 29.19 29.35 433

35 - 39 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 39.22 40.17 260
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 4, 50m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Havere Tim GBZ/11072/77 37.90 36.19 231

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 36.00 35.99 235
2. Parys Serge RSCM/11254/66 NT 38.60 190

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 48.06 48.20 151
2. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 50.82 50.78 129

60 - 64 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 47.78 49.75 89

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Aerts Noury ZVL/11076/99 1:06.28 1:02.00 380
50m: 29.19 100m: 1:02.00

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:09.35 1:09.70 374
50m: 32.74 100m: 1:09.70

2. Valckx Ashley SWEM20123/00 1:35.00 1:40.37 125
50m: 46.62 100m: 1:40.37

25 - 29 jaar, Dames

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 1:11.20 1:06.97 422
50m: 32.04 100m: 1:06.97

2. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 NT 1:13.48 319
50m: 35.40 100m: 1:13.48

30 - 34 jaar, Dames

1. Peeters Kaat ZGEEL/21092/90 1:08.73 1:10.42 363
50m: 33.31 100m: 1:10.42
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 5, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:03.86 1:03.71 350
50m: 31.07 100m: 1:03.71

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:08.19 1:06.35 310
50m: 31.30 100m: 1:06.35

3. Ghys Jan BRABO/11285/83 1:06.42 1:06.46 309
50m: 31.82 100m: 1:06.46

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:03.57 1:03.24 501
50m: 30.68 100m: 1:03.24

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 1:02.11 1:02.78 366
50m: 30.60 100m: 1:02.78

40 - 44 jaar, Dames

FF Van Wolputte Marjan FFZGEEL/21122/76 NT

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 1:01.49 1:02.01 380
50m: 29.80 100m: 1:02.01

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan VWZ/21093/74 1:48.47 1:45.10 109
50m: 51.37 100m: 1:45.10

50 - 54 jaar, Heren

1. Herman Hugues CNSW/009743/66 58.76 59.04 441
50m: 28.62 100m: 59.04

50 - 54 jaar, Dames

1. Symoens Nadia SWEM20112/68 2:21.68 2:21.02 45
50m: 1:03.94 100m: 2:21.02

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeann GZVN 21035/63 1:30.39 1:28.74 181
50m: 42.94 100m: 1:28.74

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Zwemclub Geel 15/02/2020 22:57 - pagina 9

ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 5, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 1:21.33 1:24.65 149
50m: 39.85 100m: 1:24.65

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

FF Kleeren Laurens FFHOZT/11028/96 1:23.59

20 - 24 jaar, Dames

1. Raymaekers Sofie RSCM/20372/96 NT 1:17.72 384
50m: 36.36 100m: 1:17.72

2. Van genechten Anouk WST/21044/00 1:17.50 1:19.90 353
50m: 36.25 100m: 1:19.90

FF Verschaere Jolien FFSWEM20132/99 1:50.00
FF Timmermans Stephanie FFHOZT/21014/97 1:19.47

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:15.31 1:17.01 277
50m: 36.24 100m: 1:17.01

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:10.65 1:09.67 375
50m: 33.64 100m: 1:09.67

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:25.50 1:28.41 261
50m: 41.81 100m: 1:28.41

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 NT 1:08.86 388
50m: 32.49 100m: 1:08.86

2. Camerlinck Stefaan GBZ/11083/82 1:09.99 1:10.98 355
50m: 33.76 100m: 1:10.98

3. Ghyllebert Ben KVZP/11064/84 1:16.00 1:12.53 332
50m: 33.72 100m: 1:12.53

4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:29.34 1:31.85 163
50m: 45.33 100m: 1:31.85
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 6, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 1:12.87 1:11.16 500
50m: 33.33 100m: 1:11.16

2. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 1:30.84 1:33.23 222
50m: 43.73 100m: 1:33.23

40 - 44 jaar, Heren

1. Cops Bram RSCM/11252/80 NT 1:27.77 187
50m: 42.15 100m: 1:27.77

FF Liekens Bart FFShaRK/10374/79 1:18.65

40 - 44 jaar, Dames

1. Cillis Pascale AZSC/21231/77 NT 1:33.29 222
50m: 44.28 100m: 1:33.29

2. Cresens Jenny VWZ/21059/76 1:45.47 1:43.61 162
50m: 49.18 100m: 1:43.61

FF Van Wolputte Marjan FFZGEEL/21122/76 NT

45 - 49 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:21.12 1:19.48 252
50m: 37.84 100m: 1:19.48

dis Swiggers Jimmy disLAQUA/11107/74 1:13.50
SW 4.4 - valse start

50 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:20.28 245
50m: 38.81 100m: 1:20.28

2. Parys Serge RSCM/11254/66 NT 1:29.69 175
50m: 40.75 100m: 1:29.69

55 - 59 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:21.29 1:25.62 202
50m: 39.62 100m: 1:25.62
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 2:03.06 1:59.59 573
50m: 27.28 100m: 58.18 150m: 1:29.18 200m: 1:59.59

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 2:40.00 2:33.91 269
50m: 34.07 100m: 1:14.13 150m: 1:56.15 200m: 2:33.91

25 - 29 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 NT 2:40.32 326
50m: 35.51 100m: 1:15.33 150m: 1:57.74 200m: 2:40.32

30 - 34 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 2:10.00 2:09.53 451
50m: 29.58 100m: 1:02.14 150m: 1:36.06 200m: 2:09.53

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 2:36.19 2:33.95 369
50m: 33.80 100m: 1:11.90 150m: 1:52.44 200m: 2:33.95

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 2:10.00 2:08.66 460
50m: 29.52 100m: 1:02.02 150m: 1:35.88 200m: 2:08.66

2. Kroonen Arne-Willem 198401297 2:13.31 2:12.94 417
50m: 30.01 100m: 1:02.65 150m: 1:37.05 200m: 2:12.94

3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 2:23.76 2:25.71 317
50m: 33.34 100m: 1:09.86 150m: 1:48.35 200m: 2:25.71

4. Willems Ivan BRABO/11038/83 NT 2:27.71 304
50m: 33.80 100m: 1:11.48 150m: 1:50.15 200m: 2:27.71

5. Bens Sil ZGEEL/10166/84 2:28.82 2:33.42 271
50m: 34.58 100m: 1:11.93 150m: 1:51.83 200m: 2:33.42

6. Ghys Jan BRABO/11285/83 2:30.00 2:34.30 267
50m: 34.60 100m: 1:13.15 150m: 1:54.45 200m: 2:34.30
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 7, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:13.57 2:14.91 548
50m: 31.33 100m: 1:05.39 150m: 1:40.37 200m: 2:14.91

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 2:10.02 2:12.48 422
50m: 30.95 100m: 1:04.46 150m: 1:38.79 200m: 2:12.48

2. Michiels Johan BRABO/11161/78 2:32.86 2:30.04 290
50m: 32.55 100m: 1:10.55 150m: 1:50.71 200m: 2:30.04

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 2:52.37 2:56.02 246
50m: 40.51 100m: 1:25.53 150m: 2:11.01 200m: 2:56.02

2. Van Mellaerts Marjan VWZ/21093/74 3:55.91 3:44.48 119
50m: 52.41 100m: 1:47.86 150m: 2:46.78 200m: 3:44.48

50 - 54 jaar, Heren

1. Herman Hugues CNSW/009743/66 2:11.29 2:15.40 395
50m: 31.01 100m: 1:05.14 150m: 1:40.52 200m: 2:15.40

2. Valcke Darlin DZV/10104/66 2:35.00 2:31.16 284
50m: 33.98 100m: 1:12.04 150m: 1:51.72 200m: 2:31.16

3. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 2:32.79 2:39.24 243
50m: 34.76 100m: 1:13.37 150m: 1:55.08 200m: 2:39.24

FF Stoop Reinhard FFAZSC/11181/66 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 2:51.06 2:48.74 280
50m: 37.61 100m: 1:19.98 150m: 2:04.64 200m: 2:48.74

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 2:57.09 3:00.69 228
50m: 41.73 100m: 1:27.95 150m: 2:14.89 200m: 3:00.69

55 - 59 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 2:12.75 2:12.07 425
50m: 30.13 100m: 1:03.86 150m: 1:38.43 200m: 2:12.07

2. Duke Bauer CNSW/010144/61 2:30.35 2:23.55 331
50m: 34.23 100m: 1:10.32 150m: 1:47.17 200m: 2:23.55

3. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 2:54.26 2:47.08 210
50m: 37.10 100m: 1:19.26 150m: 2:04.43 200m: 2:47.08
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 7, 200m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 3:03.10 3:01.81 163
50m: 41.62 100m: 1:28.06 150m: 2:15.49 200m: 3:01.81

FF Timmermans Filip FFSHARK/10163/60 3:01.89

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Aerts Noury ZVL/11076/99 28.16 27.50 399
FF Kleeren Laurens FFHOZT/11028/96 NT

20 - 24 jaar, Dames

1. Raymaekers Sofie RSCM/20372/96 NT 29.97 447
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 31.23 31.19 397
3. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 33.15 32.48 351

25 - 29 jaar, Heren

1. Versaevel Emiel DZV/11007/92 29.00 29.01 340
2. Oprins Mike KST/10049/93 28.41 29.12 336
3. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 28.54 29.28 331

25 - 29 jaar, Dames

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 28.21 30.10 442
2. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 33.03 32.93 337

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.03 27.38 405
2. Vanhees Geert GBZ/11094/90 28.83 27.71 390
3. Tielemans Raf ZVL/10103/88 27.85 28.48 359

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 32.21 34.32 298

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 26.76 27.06 419
2. Ghyllebert Ben KVZP/11064/84 28.50 28.87 345
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 8, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Havere Tim GBZ/11072/77 29.28 28.64 353

40 - 44 jaar, Dames

1. Cillis Pascale AZSC/21231/77 33.42 34.96 282
2. Delarbre Mieke STW/21151/77 55.00 47.73 110

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 27.34 27.53 398
dis Clark Johan disZDKK/10003/71 33.49

SW 4.4 - valse start

50 - 54 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 31.02 30.51 292
2. Nahon Bruno CNSW/000390/70 30.00 30.54 291
3. Parys Serge RSCM/11254/66 NT 33.21 227
4. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 33.93 35.49 186

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 39.12 39.87 190
2. Symoens Nadia SWEM20112/68 57.53 57.96 61

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeann GZVN 21035/63 39.38 40.46 182

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

FF Timmermans Stephanie FFHOZT/21014/97 40.46

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 38.24 39.29 265
FF Thys Christophe FFZVL/11065/94 33.27

25 - 29 jaar, Dames

1. Pint Hanne BRABO/21197/92 39.84 38.61 404
2. Pauwels Yentl GBZ/21065/93 47.50 44.52 264
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 9, 50m schoolslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Rogiers Ken RSCM/10193/89 32.85 32.34 475
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.24 34.26 400
3. Tielemans Raf ZVL/10103/88 35.33 36.77 323

30 - 34 jaar, Dames

1. Vitse Nele IKZ/21110/86 NT 40.99 338

35 - 39 jaar, Heren

1. Camerlinck Stefaan GBZ/11083/82 36.14 35.02 374

35 - 39 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 47.91 47.75 213

40 - 44 jaar, Heren

1. Cops Bram RSCM/11252/80 NT 40.42 243
FF Liekens Bart FFShaRK/10374/79 38.63

45 - 49 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 36.69 37.44 306

45 - 49 jaar, Dames

1. Vaganée Heidi BRABO/21268/71 47.18 47.63 215

50 - 54 jaar, Heren

FF Stoop Reinhard FFAZSC/11181/66 46.04

55 - 59 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 43.20 42.93 203

55 - 59 jaar, Dames

FF Medland Marion FFHOZT/21029/65 41.10

lft 80 en ouder, Dames

1. Pellis Eliane SHARK/21172/33 59.82 59.47 110

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Zwemclub Geel 15/02/2020 22:57 - pagina 16

ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Versaevel Emiel DZV/11007/92 1:17.00 1:11.47 304
50m: 32.59 100m: 1:11.47

35 - 39 jaar, Heren

1. Ghyllebert Ben KVZP/11064/84 1:06.32 1:07.35 363
50m: 32.39 100m: 1:07.35

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:40.32 1:46.41 92
50m: 48.18 100m: 1:46.41

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 1:11.22 1:10.21 470
50m: 32.97 100m: 1:10.21

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van genechten Anouk WST/21044/00 1:17.65 1:18.85 339
50m: 37.92 100m: 1:18.85

2. Valckx Ashley SWEM20123/00 1:50.00 1:48.27 131
50m: 52.09 100m: 1:48.27

25 - 29 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 1:05.00 1:03.06 465
50m: 29.95 100m: 1:03.06

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:12.73 1:13.60 292
50m: 36.03 100m: 1:13.60

30 - 34 jaar, Dames

1. Schouten Jenny 198703674 1:11.84 1:12.31 440
50m: 35.32 100m: 1:12.31
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, 30 - 34 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Peeters Kaat ZGEEL/21092/90 NT 1:22.08 301
50m: 38.82 100m: 1:22.08

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT 1:15.60 385
50m: 37.06 100m: 1:15.60

2. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 1:16.11 1:15.96 380
50m: 36.50 100m: 1:15.96

40 - 44 jaar, Dames

1. Vanlerberghe Brenda Laqua/21293/76 NT 1:43.64 149
50m: 48.40 100m: 1:43.64

2. Cresens Jenny VWZ/21059/76 1:47.25 1:51.29 120
50m: 53.26 100m: 1:51.29

45 - 49 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:23.54 1:20.21 226
50m: 38.73 100m: 1:20.21

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 2:00.61 1:55.85 107
50m: 58.68 100m: 1:55.85

50 - 54 jaar, Heren

1. Herman Hugues CNSW/009743/66 1:10.26 1:11.86 314
50m: 35.26 100m: 1:11.86

2. Alsina Munoz Ramon CNSW/002552/69 1:33.58 1:31.92 150
50m: 44.68 100m: 1:31.92

60 - 64 jaar, Heren

FF Timmermans Filip FFSHARK/10163/60 1:46.82
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ZGEEL Master Challenge 2020
Geel, 15/2/2020

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2020 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemvereniging Lier 1 2:03.00 2:00.52 387
Borremans Verena 97 31.20 Van Hoof Jeroen 87 28.08
De Jongh Jennifer 94 32.39 Tielemans Raf 88 28.85

2. Gbz 1 2:10.00 2:02.63 368
Pauwels Yentl 93 34.37 Rotthier Tessa 96 32.68
Van Havere Tim 77 28.27 Vanhees Geert 90 27.31

3. Zwemclub Geel 1 2:08.67 2:08.81 317
Peeters Kaat 90 32.62 Van Loy Ellen 86 34.53
Hufkens Benny 69 31.02 Bens Sil 84 30.64
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